
BURMISTRZ 
Drawska Pomorskiego 

ul.Gen.VA.Sikorskiego 41 
78-500  Draw--;k0 Pomorskie 

tel. 94. q4-3633113 

ZARZĄDZENIE NR 54/2020 
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 08 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 32/2019 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 
05 lutego 2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności gminy 
Drawsko Pomorskie, do których stosuje się  przepisy ustawy Ordynacja podatkowa. 

Na podstawie  art.  60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019, poz. 506 z późń. zm.) w związku z  art.  15zzr ust. 1 pkt 2-4 i ust. 5 oraz art.15zzs ust.1 
pkt 2,7,10 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r., 
poz.374, poz.568), zarządza się  co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 32/2019 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 05 lutego 
2019 r. w sprawie wprowadzenia procedury windykacji należności gminy Drawsko 
Pomorskie, do których stosuje się  przepisy ustawy Ordynacja podatkowa po § 1 dodaje się  § 
la w brzmieniu: 

„§ la. W okresie stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii ogłoszonego 
z powodu COVID-19 zawiesza się  stosowanie procedury określonej w § 1". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURM 

K of CzerwhiSki 


	Page 1

